
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

_____________________________________________________________________________________________ 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от «30»  августа  2021 г.                                                                                             № 281-од 
село Малый Атлым 

 

«О проведении мероприятий по мониторингу качества  

дошкольного образования в 2021 году»  
  

На основании информационного письма Управления образования и молодежной 

политики администрации Октябрьского района № 438 от 28.08.2021 г. «О проведении 

мероприятий по мониторингу качества дошкольного образования в 2021 году», письма 

Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного 

округа - Югры от 13.08.2021 «О проведении мероприятий по мониторингу качества 

дошкольного образования в 2021 году»,  в соответствии с письмом Управления оценки 

качества образования и контроля (надзора) за деятельностью органов государственной 

власти субъектов Российской Федерации Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 18 июня 2021 года № 08-111,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по проведению мониторинга качества дошкольного 

образования (далее – МКДО) в составе: 

Киш Лариса Николаевна – заместитель директора по дошкольному образованию; 

Мухетдинова Галина Владимировна – воспитатель; 

Шевченко Александра Анатольевна – воспитатель; 

Беззубова Марина Анатольевна – воспитатель. 

2. Назначить координатором образовательного организации (далее – ОО) Киш 

Ларису Николаевну- заместителя директора по ДО. 

3. Рабочей группе ОО ознакомиться с порядком проведения мониторинга 

(приложение 1) и методическими рекомендациями по проведению МКДО – 2021 

(приложение 2). 

4. Координатору провести обучение педагогических работников.  

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

           Директор  школы:                              О.В.Афанасьева 

 
 

 

 

 

Исполнитель:  

заместитель директора  

по дошкольному образованию 

Киш Лариса Николаевна 

8(34678)22474 

 

 

Рассылка 

Дело - 1экз. 

Учебная часть -1экз. 

dell3
Выделение

dell3
Выделение

User
Подсветка


